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اسم التلميذرقم التلميذتس
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262515524001
262515524002
262515524003
262515524004
262515524005
262515524006
262515524007
262515524008
262515524009
262515524010
262515524011
262515524012
262515524013
262515524014
262515524015
262515524016
262515524017
262515524018
262515524019
262515524020
262515524021
262515524022
262515524023
262515524024

أدم فالح جابر حرجان
ابو الحسن مالك عباس ناصر

احمد مهدي نعمه مغتاض
احمد جبار هادي موزان

اركان حمزه عبد الرحمن تركي
جعفر محمد نعمه مغتاض
حسنين حسين ثامر كزار

حسنين علاوي  خيران جود الله
حسين عادل خريمش جرص

حسين علي كاظم رشيد
حسين باسم خيري حسن
حسين علي زناد موزان

حسين محمد خير الله مشاي
حيدر سعدون حسن غاسم

حيدر كريم جابر كريم
حيدر ماجد فريح لعيوس
حيدر محمد عيسى محمد

ذو الفقار اسعد قاسم عباس
ذو الفقار كريم عيدان عبد الحسين

زيد حسين بجاي عبود
صادق جاسم عليوي ناصر
صادق حسين نعمه مغتاض

صفاء رائد سلمان كاطع
عباس صبيح دخن عاشور

98
100
80
95
95
83

100
76
89
82
84
89
90
94
85
89
85
89
94

100
97
90
72
90

66
100
72
76
89
68
99
59
75
72
85
87
91
61
82
85
80
57
85
96
79
80
37
84

50
100
50
38
68
62
84
62
58
80
54
85
88
50
56
56
59
58
86
80
51
64
50
74

54
100
72
61

100
70

100
59
60
67
70
77
93
66
75
66
66
74
85
93
56
73
50
87

71
100
80
66
90
68
96
56
89
80
94
88
74
64
94
89
65
87
92
96
90
88
50
92

50
100
78
69

100
84

100
67
83
75
79
78
76
69
79
69
53
66
95
81
55
74
50
70

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

389
600
432

0
542
435
579
379
454
456
466
504
512
404
471
454
408
431
537
546
428
469

0
497

64.83
100
72
0

90.33
72.5
96.5

63.17
75.67

76
77.67

84
85.33
67.33
78.5

75.67
68

71.83
89.5
91

71.33
78.17

0
82.83
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262515524025
262515524026
262515524027
262515524028
262515524029
262515524030
262515524031
262515524032
262515524033
262515524034
262515524035
262515524036
262515524037
262515524038
262515524039
262515524040
262515524041
262515524042
262515524043
262515524044
262515524045
262515524046
262515524047
262515524048

عباس محمد فاخر راضي
عباس حيدر غازي خير الله

عبد الله مالك مجيد خلف
عبد الله محيسن عبد شنين
علي جاسم دشر عبد علي
علي محمد حشيش حطيم
علي محمد شرهان عبيد
علي محمد ياسر مطشر

علي مصطفى عباس جخر
عمار حسين فرج سلمان

عمار هاشم جفات عبد الله
كرار صلاح  عفلوك عبد الله

كرار منصور عيدان عبد الحسين
كمال تكليف رمح فياض

محسن حسام حنظل كاظم
محسن عناد مجيد شويش
محمد بشار حسن سندان
محمد صلاح  ناصر فرج

محمد عبد الرزاق خلف موسى
محمد خالد نجم عبد الله
محمد قاسم مهدي صالح

محمد صادق اوس عبد الكاظم مجلي
مرتضى عامر مهدي صالح
مصطفى حسن طريخم جبح

74
88
90
85

100
100
93

100
87
85
73
89
92
90
50
87
86
87
83
85
82
87
84
85

63
66
69
73
75
93
67
96
70
58
50
50
74
82
26
88
77
71
85
82
65
87
73
78

36
68
60
68
84
88
50
92
56
39
36
50
56
78
34
60
39
64
74
54
58
78
68
50

50
57
59
81
97
95
84

100
69
62
50
50
60
55
30
63
71
71
68
57
50
74
59
67

55
96
84
94

100
100
58
96
74
50
38
57
74
73

19%
92
53
72
67
85
50
89
62
74

66
71
67
78
96
95
85

100
92
86
93
89
81
95
78
91
84
77
80
97
73
91
77
92

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
446
429
479
552
571
437
584
448

0
0

385
437
473

0
481

0
442
457
460
378
506
423
446

0
74.33
71.5

79.83
92

95.17
72.83
97.33
74.67

0
0

64.17
72.83
78.83

0
80.17

0
73.67
76.17
76.67

63
84.33
70.5

74.33
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49
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52
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54

55

56

57

262515524049
262515524050
262515524051
262515524052
262515524053
262515524054
262515524055
262515524056
262515524057

مصطفى علي عبد الله حسون
مصطفى محمد عبد محمد
منتظر توال جهاد راضي
منتظر محمد علي فارس

منتظر مصطفى غركان عامر
مهدي وليد خلف فرج
نور مالك موزان بني

وارث احمد حسين عبد الصاحب
يوسف نوري حسين حسن

85
83
75
76

100
87
90
87
82

58
81
57
89
91
85
89
83
63

50
72
50
62
88
74
60
68
51

58
75
69
67
91
75
64
71
50

62
88
70
65
81
69
70
80
50

67
95
83
80

100
84
79
95
60

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

380
494
404
439
551
474
452
484
356

63.33
82.33
67.33
73.17
91.83

79
75.33
80.67
59.33

المعدلالمجموعالنتيجه

57 57 0

المشاركين
كلي بنين بنات

50 50 0

الناجحين
كلي بنين بنات

6 6 0

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

026120
 100% 96% 89% 98% 96% 100%

 87.72%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
57 57 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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