



الكوت / ناحية واسط الكوت / ناحية واسط

اسم المدرسة الافق للبنين

5524

النوع	المجموع	النتيجة	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الإسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
64.83	389	ناجح	50	71	54	50	66	98	أدم فالح جابر حرجان	262515524001	1
100	600	ناجح	100	100	100	100	100	100	أبو الحسن مالك عباس ناصر	262515524002	2
72	432	ناجح	78	80	72	50	72	80	احمد مهدي نعمه مقتاض	262515524003	3
0	0	معلم	69	66	61	38	76	95	احمد جبار هادي موزان	262515524004	4
90.33	542	ناجح	100	90	100	68	89	95	اركان حمزه عبد الرحمن تركي	262515524005	5
72.5	435	ناجح	84	68	70	62	68	83	جعفر محمد نعمة مقتاض	262515524006	6
96.5	579	ناجح	100	96	100	84	99	100	حسنين حسين ثامر كزار	262515524007	7
63.17	379	ناجح	67	56	59	62	59	76	حسنين علاوي خيران جود الله	262515524008	8
75.67	454	ناجح	83	89	60	58	75	89	حسين عادل خريمش جرص	262515524009	9
76	456	ناجح	75	80	67	80	72	82	حسين علي كاظم رشيد	262515524010	10
77.67	466	ناجح	79	94	70	54	85	84	حسين باسم خيري حسن	262515524011	11
84	504	ناجح	78	88	77	85	87	89	حسين علي زناد موزان	262515524012	12
85.33	512	ناجح	76	74	93	88	91	90	حسين محمد خير الله مشاوي	262515524013	13
67.33	404	ناجح	69	64	66	50	61	94	حيدر سعدون حسن غاسم	262515524014	14
78.5	471	ناجح	79	94	75	56	82	85	حيدر كريم جابر كريم	262515524015	15
75.67	454	ناجح	69	89	66	56	85	89	حيدر ماجد فريح لعيوس	262515524016	16
68	408	ناجح	53	65	66	59	80	85	حيدر محمد عيسى محمد	262515524017	17
71.83	431	ناجح	66	87	74	58	57	89	ذو الفقار اسعد قاسم عباس	262515524018	18
89.5	537	ناجح	95	92	85	86	85	94	ذو الفقار كريم عيدان عبد الحسين	262515524019	19
91	546	ناجح	81	96	93	80	96	100	زيد حسين بجاي عبود	262515524020	20
71.33	428	ناجح	55	90	56	51	79	97	صادق جاسم عليوي ناصر	262515524021	21
78.17	469	ناجح	74	88	73	64	80	90	صادق حسين نعمة مقتاض	262515524022	22
0	0	معلم	50	50	50	50	37	72	صفاء رائد سليمان كاطع	262515524023	23
82.83	497	ناجح	70	92	87	74	84	90	عباس صبيح دخن عشور	262515524024	24



الكوت / ناحية واسط الكوت / ناحية واسط

اسم المدرسة الافق للبنين

5524

النوع	المجموع	النتيجة	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الإسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	66	55	50	36	63	74	عباس محمد فاخر راضي	262515524025	25
74.33	446	ناجح	71	96	57	68	66	88	عباس حيدر غازى خير الله	262515524026	26
71.5	429	ناجح	67	84	59	60	69	90	عبد الله مالك مجید خلف	262515524027	27
79.83	479	ناجح	78	94	81	68	73	85	عبد الله محسين عبد شنين	262515524028	28
92	552	ناجح	96	100	97	84	75	100	علي جاسم دشر عبد علي	262515524029	29
95.17	571	ناجح	95	100	95	88	93	100	علي محمد حشيش حظيم	262515524030	30
72.83	437	ناجح	85	58	84	50	67	93	علي محمد شرهان عبيد	262515524031	31
97.33	584	ناجح	100	96	100	92	96	100	علي محمد ياسر مطشر	262515524032	32
74.67	448	ناجح	92	74	69	56	70	87	علي مصطفى عباس جخر	262515524033	33
0	0	مكمل	86	50	62	39	58	85	عمار حسين فرج سلمان	262515524034	34
0	0	مكمل	93	38	50	36	50	73	عمار هاشم جفات عبد الله	262515524035	35
64.17	385	ناجح	89	57	50	50	50	89	كرار صلاح عفلاوك عبد الله	262515524036	36
72.83	437	ناجح	81	74	60	56	74	92	كرار منصور عيدان عبد الحسين	262515524037	37
78.83	473	ناجح	95	73	55	78	82	90	كمال تكليف رمح فياض	262515524038	38
0	0	راسب	78	19%	30	34	26	50	محسن حسام حنظل كاظم	262515524039	39
80.17	481	ناجح	91	92	63	60	88	87	محسن عناد مجید شويس	262515524040	40
0	0	مكمل	84	53	71	39	77	86	محمد بشار حسن سندان	262515524041	41
73.67	442	ناجح	77	72	71	64	71	87	محمد صلاح ناصر فرج	262515524042	42
76.17	457	ناجح	80	67	68	74	85	83	محمد عبد الرزاق خلف موسى	262515524043	43
76.67	460	ناجح	97	85	57	54	82	85	محمد خالد نجم عبد الله	262515524044	44
63	378	ناجح	73	50	50	58	65	82	محمد قاسم مهدي صالح	262515524045	45
84.33	506	ناجح	91	89	74	78	87	87	محمد صادق اوس عبد الكاظم مجلبي	262515524046	46
70.5	423	ناجح	77	62	59	68	73	84	مرتضى عامر مهدي صالح	262515524047	47
74.33	446	ناجح	92	74	67	50	78	85	مصطفى حسن طريخم جبع	262515524048	48



الكوت / ناحية واسط الكوت / ناحية واسط

اسم المدرسة الافق للبنين

5524

النوع	المجموع	المعدل	النتيجة	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الإسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
63.33	380	63.33	ناجح	67	62	58	50	58	85	مصطفى علي عبد الله حسون	262515524049	49
82.33	494	82.33	ناجح	95	88	75	72	81	83	مصطفى محمد عبد محمد	262515524050	50
67.33	404	67.33	ناجح	83	70	69	50	57	75	منتظر توال جهاد راضي	262515524051	51
73.17	439	73.17	ناجح	80	65	67	62	89	76	منتظر محمد علي فارس	262515524052	52
91.83	551	91.83	ناجح	100	81	91	88	91	100	منتظر مصطفى غرkan عامر	262515524053	53
79	474	79	ناجح	84	69	75	74	85	87	مهدي ولد خلف فرج	262515524054	54
75.33	452	75.33	ناجح	79	70	64	60	89	90	نور مالك موزان بني	262515524055	55
80.67	484	80.67	ناجح	95	80	71	68	83	87	وارث احمد حسين عبد الصاحب	262515524056	56
59.33	356	59.33	ناجح	60	50	50	51	63	82	يوسف نوري حسين حسن	262515524057	57

المشاركين	المتحدين	الغياب	الناجحين	المكملين	الراسبين	نسبة النجاح
57	57	57	50	6	1	87.72%
57	57	57	50	6	1	87.72%



صباح نوري عبد الحسن

مدير مركز فحص

ال موضوع	ال التربية الإسلامية	اللغة العربية	اللغة الانكليزية	الرياضيات	العلوم	الاجتماعيات	الناتجين	المكملين	الراسبين	نسبة النجاح	عدد الراسبين
0	2	6	1	0	2	0	50	0	1	100%	0
0	2	6	1	0	2	0	50	0	1	100%	0